
ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

2. VESLAŘSKÝ PLÁŽOVÝ SPRINT NA JEZEŘE MOST
Pořádaný pod záštitou primátora Statutárního města Mostu 
Mgr. Jana Paparegy

POŘADATEL: VESLAŘSKÝ KLUB OHŘE MOST 
TERMÍN: SOBOTA 17. 9. 2022
MÍSTO KONÁNÍ: JEZERO MOST – MĚSTSKÁ PLÁŽ

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

PŘIHLÁŠKY:
do 12. 9. 2022 
v programu Sportis

PODMÍNKY ÚČASTI:
Startovat mohou pouze registrovaní závodníci ČVS 
Startovné: 100 Kč / slajd. Startovné za celý klub je možné učinit i 
bezhotovostně na účet Veslařského klubu Ohře Most č. 303 540 880/0300.

Registrace a výdej startovních čísel proběhne v 7.30 – 9.00hod. v oblasti 
startu závodu (přesné místo bude označeno)
Hlavní závod  bude probíhat na Jezeře Most formou běhu po pláži, nástupu 
do lodi, veslování 500m vytyčenou tratí (slalom, přímo zpět) do cíle, který 
je na pláži.
 

POZNÁMKY :
Pořadatel VKO Most si vyhrazuje právo změny disciplín nebo jejich pořadí.
Pokud počet přihlášených v kategorii převýší 8, proběhnou v dopoledních 
hodinách kvalifikační jízdy pro jednotlivé kategorie.
Schůzka zástupců klubů se nekoná a přesný časový pořad finálového 
programu bude stanoven v zápise o losování.
Lodě a vesla zajišťuje Český veslařský svaz, není dovoleno seřizování, 
výměna vesel ani jiná manipulace.

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

POŘAD:
1. 1x jři 1xU19M
2. 1x jky 1xU19Ž
3. 1x m
4. 1x ž
5. 2x jři+jky 2xU19M/Ž
6. 2x mix sen

Vložený závod (návrh): 
1x dci, 1x dky, 
2x mix dci+dky
1x masters Ž,M
4x mix sen coastal

DOPROVODNÝ PROGRAM:

INSTRUKTÁŽNÍ JÍZDY NA SKIFU A DVOJSKIFU PRO VEŘEJNOST:
Tyto jízdy jsou jako doprovodný program určeny široké veřejnosti. Příchozí 
si mohou vyzkoušet jízdu ve dvojskifu s předními veslaři. Jízda s výkladem 
trvá cca 30 minut a registrovat se na ni lze na zamekkorozluky@seznam.
cz (bude upřesněno).

MOST VESLUJE:
Další doprovodný program určený pro veřejnost jako součást projektu. 
Na veslařském trenažéru si mohou příchozí vyzkoušet jízdu nebo soupeřit 
mezi sebou či s časem vrcholového sportovce či kamaráda. (bude 
upřesněno).

PARTNEŘI ZÁVODŮ:
Český veslařský svaz, Diamos.p., Ústecký kraj, město Most, Mattoni 1873 
a.s., Podkrušnohorské gymnázium Most, p.o. (GymMost), 
Ponte Records s.r.o., Tiskárna KaB, StarColor s.r.o., CorroTech s.r.o., Delfy 
s.r.o.,

TĚŠÍME NA VAŠI NÁVŠTĚVU!

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

DOPRAVNÍ INFORMACE

Doporučené vlakové spoje a MHD

A. Vlakové spojení od Lysé nad Labem:
Os 6402: 6:17 Lysá nad Labem, 6:52 Mělník, 7:05 Štětí, 7:26 Litoměřice město,
přestup v 8:00 Ústí nad Labem Západ na Os 6806, 8:57 příjezd do Mostu.

B. Vlakové spojení od Děčína:
Os 6806: 7:30 Děčín, 7:56 Ústí nad Labem, 8:00 Ústí nad Labem Západ, 8:57 příjezd do
Mostu.

C. Vlakové spojení od Prahy:
R 616 Krušnohor: 7:26 Praha hl. n, 7:35 Praha Holešovice, 8:43 Ústí nad Labem, 9:31 
příjezd do Mostu.

D. Vlakové spojení od Hněvic (Račice):
Os 6906: 6:51 Hněvice, 7:02 Roudnice nad Labem, přestup v 7:56 Ústí nad Labem na Os 
6806, 8:57 příjezd do Mostu.

E. Vlakové spojení od Loun:
Os 6730: 7:14 Louny Střed, 8:21 Louny, 8:51 příjezd do Mostu.

F. MHD v Mostě:
Linka 16 ze zastávky Nádraží do zastávky Jezero Most, odjezdy v 9:30. 10:00 a 10:30.

G. MHD v Mostě:
Linka 16 ze zastávky Jezero Most do zastávky Nádraží, odjezdy v 14:21. 14:51, 15:21, 
15:51, 16:21, 16:51, 17:21, 17:51, 18:21, 18:51, 19:21. 19:51.

H. Odjezdy vlaků z Mostu:
Směr ústí nad Labem 15:01, 16:01, 16:27 (R), 16:29, 17:01, 18:01, 18:27 (R), 18:29, 19:01,
19:27 (R), 19:29, 20:01, 20:27 (R), 20:29, 21:01.

Individuální doprava:
Od Prahy a Ústí nad Labem po rychlostní komunikaci 13, směr Litvínov, sjezd u OBI 
směrMariánské Radčice, po 300 metrech odbočka doprava a poté po 200 metrech 
doleva ke kruhovým objezdům nad jezerem. Parkování bud zajištěno cca 200 metrů od 
startu. GPS: 50.5264472N, 13.6483508E.

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz

